
 

  

 
Referat fra generalforsamling tirsdag den 25. marts 2025 kl. 19.00  

  

DAGSORDEN:  

1: Valg af dirigent (bestyrelsen foreslår Bent Bengtson)  

  

2: Bestyrelsens beretning (udsendt den 18. marts 2025))  

  

3: Forelæggelse af årsrapport - regnskab (udsendt den 6. marts) for 2024 og revisionsberetning 

samt godkendelse af årsregnskab og værdiansættelse.   

  

4: Godkendelse af drifts- og likviditetsbudget for 2025 samt fællesudgifter (udsendt d. 9. 

december 2024).  

  

5: Forslag  

  

6: Valg af bestyrelse  

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år: På valg er: Inge Sønderby, Claus Bertelsen og Kristian 

Hooge. Alle genopstiller.  

Ikke på valg i 2025 er:  Anette Fjerbæk, Viggo Jacobsen og Morten Brøndal Mörck  

Valg af 2 suppleanter for 1 år: På valg er: Ellen Borup og Søren Nielsen  

  

7: Valg af administrator: (bestyrelsen anbefaler SparNord Boligadministration)  

  

8: Valg af revisor: (bestyrelsen foreslår genvalg af Redmark, Statsautoriseret 

Revisionspartnerselskab)  

9: Valg til faste udvalg  

Valg til Det grønne udvalg: På valg er Inge Sønderby, Sanning Hansen, Elvira Kljucic og Lars  

Johannsen  

Valg til Byggeudvalget: På valg er Claus Bertelsen og John Kiil  

Valg til Aktivitetsudvalget:  På valg er Mogens Hurup, Søren Nielsen og Malene Sveistrup.   

  

10: Eventuelt  

  

Ad 1: Valg af dirigent  

Bent Bengtson blev valgt, og konstaterede at generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til 

foreningens vedtægter.  
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Side 2 af 7  

  

   

Ad 2: Bestyrelsens beretning (udsendt den 18. marts 2025, samt vedhæftet dette referat) 

Der var ingen spørgsmål til beretningen.  

  

Ad 3: Forelæggelse af årsrapport - regnskab (udsendt den 6. marts) for 2024 og 

revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskab og værdiansættelse.    

Bente fra SparNord Boligadministration gennemgik årsrapporten (regnskabet).   

Der var ingen spørgsmål til resultatopgørelsen.  

Der var et spørgsmål til beregningsgrundlaget for grundskylden. Beregningen af vores grundskyld 

tager udgangspunkt den såkaldte grundværdi, svarede Bente.  

Bente bekræftede at ejendomsvurderingen kan ændre sig fra gang til gang efter en 

valuarvurdering.  

Der blev spurgt om nedgang i ejedomsværdien kan have betydning for salgsprisen for andelen. 

Bente udtalte at det ikke har nogen praktisk betydning, da pengeinstitutterne laver deres egen 

vurdering af den reelle salgspris.  

Der var ikke yderligere spørgsmål  

  

Årsrapporten er godkendt.  

   

Ad 4: Godkendelse af drifts- og likviditetsbudget for 2025 samt fællesudgifter  

Bente gennemgik budgettet med supplerende kommentarer fra John Kiil.  

John fremhævede at boligafgift/ fællesudgifter har været uændrede siden 2014. Der må 

forventeligt komme en stigning i de kommende år.  

Der fremkom et spørgsmål til faldet i belysningsomkostningerne. Dette skyldes faldende 

eludgifter samt at belysning i fælleshuset er flyttet til kontoen for drift af fælleshuset.  

Der blev spurgt til om foreningen har en kassekredit. Bente bekræftede og henviste til note 12 i 

budgettet. Omkostningen er kr. 3.000 pr. år.   

Det blev nævnt at der er mulighed for at rentelåse når der indestår mere end kr. 1 million. 

Bestyrelsen overvejer dette.  

  

Budgettet er godkendt.  
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Side 3 af 7  

  

 

Ad 5: Forslag  

Ingen indkomne forslag  

  

Ad 6:  Valg af bestyrelse  

Inge Sønderby, Claus Bertelsen og Kristian Hooge blev alle genvalgt til bestyrelsen uden 

modkandidater.  

Ellen Borup og Søren Nielsen blev genvalgt som suppleanter uden modkandidater  

  

Ad 7: Valg af administrator  

SparNord Boligadministration blev valgt  

  

Ad 8: Valg af revisor  

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab blev genvalgt  

  

Ad 9: Valg til faste udvalg  

  

Valg til Det grønne udvalg: Ann-Louise Henriksen, Sanning Hansen, Elvira Kljucic og Lars 

Johannsen blev valgt. Inge Sønderby udtræder.  

  

Valg til Byggeudvalget: Claus Bertelsen og John Kiil blev genvalgt  

  

Valg til Aktivitetsudvalget:  Mogens Hurup, Ellen Borup, Lene Bertelsen, Marlene Rohde blev 

valgt. Søren Nielsen og Malene Sveistrup udtræder.  

  

Ad 10: Eventuelt  

Tina Dessau foreslog at foreningen undersøger om man kan udskifte belægningen foran 

toetagehusene for at skabe et bedre helhedsindtryk og få en mere jævn belægning.  

Bent Bengtson nævnte i den forbindelse muligheden for at lave egentlige parkeringspladser, hvis 

området bliver asfalteret.  

John Kiil understregede er at der mange uafklarede forhold inklusive økonomi som skal 

undersøges.   
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Side 4 af 7  

  

Der var adskillige holdninger til forslaget. Under alle omstændigheder skal eventuelle ændringer 

godkendes af Aalborg Kommune.  

Bestyrelsen overvejer forslaget i forbindelse med et samlet oplæg for vedligehold.  

  

Søren Nielsen foreslog at der blev oprettet en fælles Facebook gruppe for foreningen hvor man 

kan annoncere kommende aktiviteter.  

  

Viggo Jacobsen gav en stor ros til formanden for hans indsats igennem det forgangne år.  

  

Der kom et forslag om mulighed for online booking af foreningens trailer. Sanning mente at den 

nuværende ordning fungerer fint. Det gav anledning til en munter diskussion.  

  

Der blev efterlyst en oversigt over hvad der findes i redskabsrummet.   

   

Generalforsamlingen blev afsluttet kl. 2030.  

  

31 boliger samt 3 fuldmagter var repræsenteret på mødet.  
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Side 5 af 7  

  

Bilag til Referat fra generalforsamling tirsdag den 25. marts 2025 

 – ad. 2 – Bestyrelsens beretning.  

 

Generalforsamlingen tirsdag d. 25. marts 2025 

 

Beretning for 2024.  

 

Velkommen til alle til A/B Knastens ordinære generalforsamling. 

 

Vi har en god forening, nogle dejlige boliger og er beliggende på og i et fantastisk område. 

Vi er 39 boliger og der bor her på Knasten 61 plus børn.  

  

Der har været 2 hushandler her på Knasten i 2024. Boligerne er solgt til prisen. 

Det drejer sig om Knasten 38A og Knasten 20. 

Velkommen til Marie der har købt nummer Knasten 38A i april og til Julie og Zander der har købt 

Knasten 20 i november. 

 

Der har i 2024 været afholdt 8 bestyrelsesmøder.  

 

Økonomi og årsrapporten 2024. 

Vi har i 2024 et overskud på knap kr. 166.000, - mod et budgetteret underskud på cirka kr. 

184.000, -. En forskel på cirka kr. 349.000, -. Det skyldes primært at vi har brugt mindre på den 

budgetteret vedligeholdelse for 2024. Vi havde i vedligeholdelsesbudgettet for 2024 budgetteret 

med maling af udhæng på husene. Da vi fik de endelige bud ind, viste de sige at være væsentlig 

dyrere end de skøn og overslag vi tidligere havde fået. Vi valgte derfor helt droppe malingen af 

udhængene, og på grund af de tilbudte priser vi havde fået ind, at lade maling af udhængene 

blive et særskilt ”Projekt” og på et senere tidspunkt lade beboerne være med til at beslutte om 

det er noget der skal gennemføres. Malingen af udhængene er ikke et ”must” punkt i 

vedligeholdelsen, - men et ”nice to have” projekt.  

Samlet på de andre omkostninger er vi landet lidt under det budgetteret. 

Bente Sørensen vil vise tallene i hendes fremlæggelse af årsrapporten.  

 

Vores aktiver og passiver og egenkapital i årsrapporten 2024 ser noget anderledes ud end i 2023. 

I april måned 2024 gav andelsboligloven mulighed for at en valuar rapport kunne være gyldig i 

op til 4 år i stedet for 18 måneder. Altså kunne vi bruge den sidste valuarrapport fra januar 2024 

der blev brugt til 2023 regnskabet til 2024 regnskabet. Efter overvejelser og snakke i bestyrelsen 

besluttede vi os for at bruge den sidste valuar rapport til årsrapporten 2024. Og som vores 

valuar fra Nordicals udtrykte det - ”en fornuftig ide”.  Der ville formentlig være en meget lille 

ændring i forhold til hans sidste vurdering.    

Det betyder dog at ejendommens regnskabs værdi i balancen er ændret fra dagsværdi til 

anskaffelsespris for at følge Erhvervsstyrelsens opdaterede regnskabsvejledning for 

andelsboliger. 

Som det også vil kunne ses i årsrapporten, har dette ingen betydning for andelsboligernes værdi.  

Vi rådførte os til forskellig side om ændringen i egenkapitalen og aktiver og passiverne, og hvad 

det kunne have af betydning, men ingen af dem vi spurgte mente at det ville have nogen 

betydning i vores tilfælde. Også fordi vi formentlig laver en ny valuarvurdering for regnskabet 

2025, medmindre vi vælger en af de andre metoder til beregning af andelsværdien.  

Bente Sørensen kommer ind på ændringen i forbindelse med gennemgang af årsrapporten.  
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Side 6 af 7  

  

Det er fra april 2024 blevet muligt at bruge en 4. metode til at beregne værdien på 

andelsboliger.  

Hidtil har der været 3 muligheder: Anskaffelsesprisen, den kontante handelsværdi / valuar 

vurdering og den offentlige vurdering. Vi har brugt handelsværdien / valuar vurderingen 

igennem de sidste år.  

Nu er der kommet en 4. mulighed, nemlig en ”nettoprisindekseret offentlige vurdering”. Den er 

også vist i vores årsrapport.    

 

Vedtægter: 

Arbejdet med nye vedtægter blev færdig i 2024, og de nye vedtægter blev på et beboermøde 

med stor deltagelse i oktober præsenteret og gennemgået i detaljer. Efterfølgende på en ekstra 

ordinær generalforsamling i november 2024 blev de nye vedtægter vedtaget. Vi har nu et helt 

nyt sæt up to date vedtægter for A/B Knasten, der tager udgangspunkt i ABF’s Standard 

Vedtægter og tilpasset ”Knasten”.   

 

Foreløbig grundværdi vurderinger / status: 

Vi har uløste udfordringerne med den foreløbig grundværdi vurdering for Knasten fra december 

2023 fra Vurderingsstyrelsen og med en stigning fra 9.6 mill kroner til 112 mill kroner, og 

efterfølgende grundskyld beregning og ejendomsskattebillet fra Told&Skat. Der er tale om en 

stigning i vores grundskyld betaling fra cirka 250.000, - i 2024, til cirka 670.000, - når betalingen 

er fuld udrullet i 2037. 

Som hidtil informeret og senest på beboermødet her i marts, kan vi ikke indgive nogen klage 

over vurderingen før vi får den endelige vurdering. Den endelig vurdering skulle komme her i 

april 2025. Vi har de sidste 6 måneder forberedt os på det og har blandt været i gang med at 

opdatere og rette vores BBR, og undersøgt forskellige andre ting så vi er så godt forberedt som 

muligt.  Desuden har vi allieret os med Redmark og deres ”special force” på området, så vi 

straks kan gå i gang når vi får vurderingsgrundlaget fra Vurderingsstyrelsen. Efter at have været i 

dialog med Redmark er vi blevet opmærksom på, at vi kan risikere at der også kommer en 

vurdering og ejendoms skattebillet med grundskyld på Mannadalen 6, - som er vores rekreative 

område. Redmark har anbefalet at vi ”forsigtigt” tager grundskyld på Mannadalen 6 med i vores 

budgetter. Når vi har modtaget vurderingsgrundlaget fra Vurderingsstyrelsen og set den endelige 

vurdering, smøger vi ærmerne op og sætter os sammen med Redmark.       

 

Vedligeholdelse: 

Vi har i 2024 været i gang med vedligeholdelse på husene efter vores tidligere gennemgang og 

den plan der var lagt.  En del huse har haft besøg af murer, tømre og VVS. Der er nogle enkelte 

ting som var planlagt i 2024 som først vil blive udført i 2025. Vi er godt tilfreds med det der er 

blevet lavet på i 2024 og så overholdte håndværker tid og pris. Vi er generelt tilfredse med 

husenes udvendige tilstand. Vi vil med års mellemrum foretage en gennemgang af husene som vi 

har foretaget i 2023 og 2024. Husene er trods alt snart 40 år, og vi vil forsat gerne holde et højt 

vedligeholdelsesniveau. Det passer jo også fint med at vores nye 15 års vedligeholdelsesplan skal 

revideres minimum hver femte år.  

I arbejdet med den nye vedligeholdelsesplan er det specielt de 2 store ting, – fjernvarmen og 

tagpap, der har fyldt en hel del i det arbejde der har foregået.  

Vi har lavet et foreløbig 15 års vedligeholdelsesbudget og kædet den sammen med nogle 

foreløbige versioner af 15 års drifts- og likviditetsbudgetter. 

 

 

Vi har på beboermødet her i marts i detaljer orienteret om vedligeholdelsesplanen, status for 

den foreløbige grundværdi vurdering fra Vurderingsstyrelsen, og vist forskellige scenarier af et 

15 års drifts- og likviditetsbudget, baseret på forskellige udfald af sagen med grundværdien.     
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Side 7 af 7  

  

 

Lige så snart vi får afklaret de ting vi på nuværende tidspunkt ved kan påvirke 

vedligeholdelsesplanen, og et tilhørende drifts- og likviditetsbudget for de næste 15 år i 

foreningen, vil låse en endelig version af vedligeholdelsesplanen og tilsvarende driftsbudget fast 

og fremlægge dette til vedtagelse af andelshaverne, så vi i foreningen har et redskab vi kan 

arbejde ud fra.  

Det Grønne Udvalg 

Også i 2024 har det grønne udvalg haft styr på de grønne arealer og har sørget for at ad hoc-

opgaver gennem året er blevet løst. De har også holdt øje med at den vedligeholdelse af de 

grønne områder som Buus har stået for, har været i orden. Der har også igen i år været afholdt 

de 2 årlige arbejdslørdage, hvor der var stor deltagelse af beboerne. Og igen i godt vejr. Det er 

utroligt at det gode vejr altid falder på disse arbejdslørdage.  

 

Aktivitetsudvalget 

Igen i 2024 har aktivitetsudvalget været på ”krigsstien” og har organiseret en række 

arrangementer i løbet af året som har haft stor opbakning. Vi startede med nytårskuren og som 

sommer arrangement blev der lavet et Sankt Hans arrangement. I oktober var det så tid til 

oktober / efterårsfesten. Som noget nyt blev der i december afholdt en byttedag her i 

fælleshuset.  

 

Aktiviteterne i det grønne og de festlige stunder her i fælleshuset, er en del af Knastens DNA. 

 

Fælleshuset 

I 2024 har fælleshuset været lejet ud 30-35 gange. Men derudover bruges huset jo også af en 

læseklub og til andre ”løse” arrangementer, og til små og store møder. Fællesspisningen hører 

også til som programpunkter nogle gange i løbet af året, og heldigvis er der nogen der bære 

stafetten videre når der skal arrangeres disse fællesspisninger.    

 

Tak til dem, og tak til det grønne udvalg og aktivitetsudvalget for indsatsen i 2024. 

 

Jeg vil også gerne sige tak til mine bestyrelseskollegaer for indsatsen i 2024. For 3 af jer har det 

været første år i bestyrelsen, - jeg håber I synes det har været værd at gå ind i bestyrelsen og 

få et indblik i hvad der sker i løbet af et år, og være med til at holde foreningen kørende.  

 

Dette var beretningen for 2024. 

 

Gistrup d. 18.3.2025 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Annette Fjerbæk

Navn returneret af MitId: Annette Fjerbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: 3172cd48-89d5-4170-b35a-fea5cf5075c1

IP-adresse: 87.53.131.90:63959

Dato for underskrift: 01-04-2025 13:08:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Inge Sønderby

Navn returneret af MitId: Inge Sønderby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: 007e70a9-b3fb-4e9b-be45-f44475132c3e

IP-adresse: 212.10.125.164:49307

Dato for underskrift: 02-04-2025 07:28:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Viggo Jacobsen

Navn returneret af MitId: Viggo Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: 4bc027e4-f998-4d5e-be3a-795ab82a9403

IP-adresse: 87.49.45.130:18579

Dato for underskrift: 01-04-2025 12:35:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Bent Bengtson

Navn returneret af MitId: Bent Kristian Bengtson

Dirigent

ID: 2c1d71ac-580e-40a3-830d-e618a09f9768

IP-adresse: 87.57.99.166:48678

Dato for underskrift: 01-04-2025 15:50:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Claus Bertelsen

Navn returneret af MitId: Claus Bertelsen

Næstformand

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: 1d557b61-927e-4f94-9d8d-6bf3285d4c40

IP-adresse: 212.10.123.221:2617

Dato for underskrift: 01-04-2025 18:32:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kristian Hooge

Navn returneret af MitId: Kristian Hooge

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: e4844e83-31ed-4d77-84cf-6246d2682a23

IP-adresse: 87.57.159.239:45409

Dato for underskrift: 02-04-2025 19:29:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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John Kiil

Navn returneret af MitId: John Kiil

Bestyrelsesformand

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: 2d0374af-3202-420d-8eb5-d661e2c5c119

IP-adresse: 212.10.127.2:9943

Dato for underskrift: 01-04-2025 12:19:01 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Morten Mörck

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Knasten (20-068)

ID: afaf4eff-977b-4a50-9d9f-329835192ecf

IP-adresse: 85.203.47.230:57713

Dato for underskrift: 01-04-2025 12:26:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID c01c8bjXUTt252459076.


The document is part of the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 4A9753A13D6E44358A1C9C4C53A9A07D024266283C1C8335A53138EB40513B39F ¬  
09E7E197E742712D3E5DA42E2D715B3D193CF49A4C3B964D86002423C775AA8


Document sealed: 02-04-2025 17:29:27 UTC


This is the only document in the order.


Signers


Annette Fjerbæk <annettefjer@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 01-04-2025 11:08:51 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)


IP Address: 87.53.131.90:63959


Inge Sønderby <inges818@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 02-04-2025 05:28:10 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)







IP Address: 212.10.125.164:49307


Viggo Jacobsen <viggojacobsen53@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 01-04-2025 10:35:02 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)


IP Address: 87.49.45.130:18579


Bent Bengtson <bentkb@yahoo.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 01-04-2025 13:50:02 UTC


IP Address: 87.57.99.166:48678


Claus Bertelsen <clausbert24@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Næstformand


Signed on: 01-04-2025 16:32:36 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)


IP Address: 212.10.123.221:2617


Kristian Hooge <hooge@live.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 02-04-2025 17:29:22 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)







IP Address: 87.57.159.239:45409


John Kiil <jk@nord92.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 01-04-2025 10:19:01 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)


IP Address: 212.10.127.2:9943


Morten Mörck <morten.morck@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 01-04-2025 10:26:06 UTC


On behalf of: A/B Knasten (20-068)


IP Address: 85.203.47.230:57713







Activity Log


When What Who Where


01-04-2025 
10:14:16 UTC


Created Spar Nord / Spar Nord Ejendomsadministration / 
ejendomme@sparnord.dk


188.166.56.225


01-04-2025 
10:16:44 UTC


Opened 7 / John Kiil / jk@nord92.dk 212.10.127.2:4360


01-04-2025 
10:19:01 UTC


Signed 7 / John Kiil / jk@nord92.dk 212.10.127.2:21946


01-04-2025 
10:25:14 UTC


Opened 8 / Morten Mörck / morten.morck@gmail.com 85.203.47.246:10953


01-04-2025 
10:26:06 UTC


Signed 8 / Morten Mörck / morten.morck@gmail.com 85.203.47.230:57713


01-04-2025 
10:32:55 UTC


Opened 3 / Viggo Jacobsen / viggojacobsen53@gmail.com 87.49.45.130:8035


01-04-2025 
10:35:02 UTC


Signed 3 / Viggo Jacobsen / viggojacobsen53@gmail.com 87.49.45.130:22322


01-04-2025 
11:08:12 UTC


Opened 1 / Annette Fjerbæk / annettefjer@gmail.com 87.53.131.90:42539


01-04-2025 
11:08:51 UTC


Signed 1 / Annette Fjerbæk / annettefjer@gmail.com 87.53.131.90:15839


01-04-2025 
13:48:54 UTC


Opened 4 / Bent Bengtson / bentkb@yahoo.com 87.57.99.166:28408


01-04-2025 
13:50:02 UTC


Signed 4 / Bent Bengtson / bentkb@yahoo.com 87.57.99.166:61243


01-04-2025 
16:31:46 UTC


Opened 5 / Claus Bertelsen / clausbert24@gmail.com 212.10.123.221:54991


01-04-2025 
16:32:36 UTC


Signed 5 / Claus Bertelsen / clausbert24@gmail.com 212.10.123.221:2617


02-04-2025 
05:26:33 UTC


Opened 2 / Inge Sønderby / inges818@gmail.com 212.10.125.164:50387


02-04-2025 
05:28:10 UTC


Signed 2 / Inge Sønderby / inges818@gmail.com 212.10.125.164:49307


02-04-2025 
17:28:27 UTC


Opened 6 / Kristian Hooge / hooge@live.dk 87.57.159.239:7419


02-04-2025 
17:29:22 UTC


Signed 6 / Kristian Hooge / hooge@live.dk 87.57.159.239:30039










Proof of Signing For Annette Fjerbæk



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Signed: 01-04-2025 11:08:51 UTC



Signer Information



Name Annette Fjerbæk



Email annettefjer@gmail.com



IP Address 87.53.131.90:63959



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B853F1B4EBD4D5FFB7EC584B3AB0C590E5F84D3935BE8615F554BAE21D2E0EB58CF2562E62E3AD ¬  
CA6C9E49193BF4C6060B8982C6EB976BE48E98A6EA1CA08CB7











{

  "at_hash": "XzwWT6g3aNeC6uz7VuWQ4Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743505729",

  "birthdate": "1963-09-08",

  "exp": "1743509329",

  "iat": "1743505729",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ba953359-ea1d-470f-a665-a7862c24afb5",

  "name": "Annette Fjerbæk",

  "nonce": "638791024980995335.Njc1OWI5OGItZDc0OS00NzgwLWJhNzItMmFhZjRjNGE0Mjk0OTM3YjgzNGYtYjNiNC00ZThjLThmODQtNmY4ODM2NjE2YTJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3172cd48-89d5-4170-b35a-fea5cf5075c1",

  "rat": "1743505700",

  "sid": "b138e47c-4e99-46b5-a584-15c01ef720a1",

  "sub": "3172cd48-89d5-4170-b35a-fea5cf5075c1",

  "transaction_id": "93ca5cab-a1fd-49b0-9bb8-ba11f42c3b7c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDAxfDYxZGExZDU1LTYxODktNDViMi1iYzI1LWI4NWI5Yjc2NWRiYnwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T11:08:51.5154587Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Inge Sønderby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:17 UTC



Signed: 02-04-2025 05:28:10 UTC



Signer Information



Name Inge Sønderby



Email inges818@gmail.com



IP Address 212.10.125.164:49307



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A2526B7CECC4285E04190D4119AD00186B194B8DF58C1F4750FFF204A9F713DC81A57A8CB8F754 ¬  
F7F26BD1FC2BF457FD7C3A2906425F0C6B81C0E5DDA5F06888











{

  "at_hash": "FWjDg625C3MhsPgDsP3aEw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743571684",

  "birthdate": "1954-07-18",

  "exp": "1743575284",

  "iat": "1743571684",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c1cd57b5-792a-478a-9605-881e09faf6da",

  "name": "Inge Sønderby",

  "nonce": "638791684066441640.MmNhYjFjYzUtZGQ0NS00YmU1LTg1ZGItNGZlN2RlNTMxNjdjMGQyNzZiMGQtMzU1OC00YjBkLTljNmQtMjYzNmZjNWE0OGQ2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "007e70a9-b3fb-4e9b-be45-f44475132c3e",

  "rat": "1743571608",

  "sid": "86041cb7-f384-4811-a7a8-9aa0ad1e0f2f",

  "sub": "007e70a9-b3fb-4e9b-be45-f44475132c3e",

  "transaction_id": "8314a95b-b373-4562-85b1-ac736168e954",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDAyfDRiNTg4ZmJkLTg5MWYtNGVhMi04YTVhLTA0MjEzNTQ1ZjJiZHwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-02T05:28:09.8989412Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Viggo Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:17 UTC



Signed: 01-04-2025 10:35:02 UTC



Signer Information



Name Viggo Jacobsen



Email viggojacobsen53@gmail.com



IP Address 87.49.45.130:18579



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B0460945BE3E35A1BB28393367B5326F7D51544E3A346A0532BFA5D8CAD0D7F1AE7E9483AB4CBC ¬  
2B397755F10F72062BC4C0F260981ACF2B5ECAAA690BF5FF94











{

  "at_hash": "98s7M3r8v9F11MEVammTQw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743503688",

  "birthdate": "1953-01-04",

  "exp": "1743507289",

  "iat": "1743503689",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "37d4728d-ddf9-4ad7-9263-2b43720da729",

  "name": "Viggo Jacobsen",

  "nonce": "638791004143909618.NTdkN2MzMWUtMjViNS00YTc5LWE2YzEtZmM5ZTU0NWY5YjYyODI0OTNjZDItOGIzOS00ODBmLWEyOTctNDA2ZWUzODlmMjM0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4bc027e4-f998-4d5e-be3a-795ab82a9403",

  "rat": "1743503617",

  "sid": "96f4fad6-4647-4f17-9ec0-6756876a2d3a",

  "sub": "4bc027e4-f998-4d5e-be3a-795ab82a9403",

  "transaction_id": "8302a712-a23d-4791-816b-dd4e9a42db38",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDAzfDgzZDVlNmVmLTU2YmYtNGYzMC05ODMyLWUzZjhhOGE3ODMxZnwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T10:35:02.3930113Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:136.0) Gecko/20100101 Firefox/136.0",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Bent Bengtson



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:17 UTC



Signed: 01-04-2025 13:50:02 UTC



Signer Information



Name Bent Bengtson



Email bentkb@yahoo.com



IP Address 87.57.99.166:48678



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



56B30D790749EB15715BBAEC63858BB08B84570B8D910393FA4305E65BA8C24CE7FD24113290F7 ¬  
05A7BD088426A2F0943FD35D5628EC7ADD4354251D710908D3











{

  "at_hash": "DRlqLDuH3-MZdcBLn3bCWg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743515397",

  "birthdate": "1945-11-03",

  "exp": "1743518998",

  "iat": "1743515398",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0b8f34d5-7330-44c1-99aa-6809c7bc1d0a",

  "name": "Bent Kristian Bengtson",

  "nonce": "638791121584043707.MDI2Zjc5ZTEtNjUyNi00MWZiLThiZmQtZTJhZWJhMzkyNDE4MjZmMTA3OWMtODQ1MC00ZmI3LWFhZmMtYTZiMDQ5NjliYjY5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2c1d71ac-580e-40a3-830d-e618a09f9768",

  "rat": "1743515363",

  "sid": "7db5c15a-d029-4f18-a54a-00c5fc2a141d",

  "sub": "2c1d71ac-580e-40a3-830d-e618a09f9768",

  "transaction_id": "1429628d-7d88-4c61-aa54-d029034ce9b1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDA0fGFjMjllMmZiLWUxMTAtNDExMC04YzA2LTYyZjc5Nzg5MjEyNXwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T13:50:02.8109211Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Claus Bertelsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:17 UTC



Signed: 01-04-2025 16:32:36 UTC



Signer Information



Name Claus Bertelsen



Email clausbert24@gmail.com



IP Address 212.10.123.221:2617



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0348F66E594D26B998D4EE3F27DB6714C2FE4E3953D1A1B17F7DFFBD38F39D4E6F414B4E79869D ¬  
874F8DDD8E37A6BD9E2B2EF3A534ECD05A2327A5617BE61437











{

  "at_hash": "ujPjRffEkMzbuVdzaHraxA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743525156",

  "birthdate": "1953-12-24",

  "exp": "1743528756",

  "iat": "1743525156",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1d57990-5e92-4812-8385-5ac32cc4b5c8",

  "name": "Claus Bertelsen",

  "nonce": "638791219227802892.N2U3ZjJhZGItZTE3Zi00OTU5LTgzMjQtNjE5NDhmNTgwNDVkMDU3ZGY5YzQtMGJiYS00NThhLWE2MzctMjhlOTQxZTE1OTIx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1d557b61-927e-4f94-9d8d-6bf3285d4c40",

  "rat": "1743525126",

  "sid": "5ae776fe-79e6-4eb6-93a5-41cac4aa0d7b",

  "sub": "1d557b61-927e-4f94-9d8d-6bf3285d4c40",

  "transaction_id": "343e50ad-379f-4b80-a8e8-b566290b3f13",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDA1fDUwMzQyYjUxLTY2N2ItNGI4OS05ZDRjLWY5N2U3MTNlYWM2Y3wyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T16:32:36.4992291Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Næstformand)"

}








Proof of Signing For Kristian Hooge



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:17 UTC



Signed: 02-04-2025 17:29:22 UTC



Signer Information



Name Kristian Hooge



Email hooge@live.dk



IP Address 87.57.159.239:45409



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



37C927315CCD07D3FAB95360DED111BF4C3C6B2EAA0B96312EF74FB247BE7624761CEC6FCE6948 ¬  
2894D88A9DD9A8898E750E634351A4E85F0CB5188CE1009E29











{

  "at_hash": "L35A14yn9uGkJ09zvJ0Uug",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743614954",

  "birthdate": "1972-08-17",

  "exp": "1743618555",

  "iat": "1743614955",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b85f302b-2ffc-4127-ba36-f01a4adb8857",

  "name": "Kristian Hooge",

  "nonce": "638792117353484949.YTQwOWM4MDktZTZiZC00ZjZiLTg3YjEtYWRiNzdjM2ZlM2NmZjJlNDUzOTYtNzY4NS00YmY5LTlkZjItNmQyODIwZTk0YTI0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e4844e83-31ed-4d77-84cf-6246d2682a23",

  "rat": "1743614939",

  "sid": "6a5ee5c9-8c1d-48f9-96ac-5029e59d208f",

  "sub": "e4844e83-31ed-4d77-84cf-6246d2682a23",

  "transaction_id": "fc73585a-b7ae-444f-bf72-a349e4d8ff20",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDA2fDI5ODFjYWFlLWJhNWQtNDVkNS04MGRiLWYyNDM3NDJjODMwYXwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-02T17:29:22.6780585Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For John Kiil



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:18 UTC



Signed: 01-04-2025 10:19:01 UTC



Signer Information



Name John Kiil



Email jk@nord92.dk



IP Address 212.10.127.2:9943



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0E21D24FD822F6544757190D03971DE42097936097DB8CAEF3C855A17D0F927770F851FEBB03B2 ¬  
71CE73B50B1D2EAE6BFF3073FBFF066586276FABD40D9AD3F4











{

  "at_hash": "pqQff3VU7vEDJmlDJz0v9A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743502733",

  "birthdate": "1956-06-05",

  "exp": "1743506334",

  "iat": "1743502734",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "16b40197-a23d-4d9e-9b3c-7c217a365d45",

  "name": "John Kiil",

  "nonce": "638790994812864230.OWYzZjY3YWQtMzY4NS00M2U2LTkxNzAtZmNjMjdjMDIyZWYxNDBlYjBhM2YtYzUyOC00MWM1LWI2YWEtNzQxNDIxMWVhMGU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2d0374af-3202-420d-8eb5-d661e2c5c119",

  "rat": "1743502683",

  "sid": "3ec6646a-9a6f-4340-9f1e-e40a5c14a279",

  "sub": "2d0374af-3202-420d-8eb5-d661e2c5c119",

  "transaction_id": "0349a2ee-11be-4b69-b1f8-92cdf7b071c4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDA3fDM0YTFjMmQzLTc0MDUtNGQ0NC1iZTQ4LTM4ZDllMjUzNjA2NXwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T10:19:00.9418467Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Morten Mörck



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63eaccNwmKR252459076.



Document Details



Created: 01-04-2025 10:14:16 UTC



Received: 01-04-2025 10:14:18 UTC



Signed: 01-04-2025 10:26:06 UTC



Signer Information



Name Morten Mörck



Email morten.morck@gmail.com



IP Address 85.203.47.230:57713



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



366C8AD90F281E14D854A2C0BA880C02BDE8BE4F9C29821C3083CC368E71A49EF9F03BA074304C ¬  
B5B414AC9D2F6149982A05161A3350C9EE4C305AF3E5352D8B











{

  "at_hash": "0czN9blInIdVqBmTEX4JvA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743503160",

  "birthdate": "1961-11-10",

  "exp": "1743506761",

  "iat": "1743503161",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "44a6c1d5-048c-4df6-9114-fb908073b957",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638790999382616414.ZDFhZGRlNGItNDQzMy00MDk3LTkzMGMtNTFhMGEwMWY2ODlkNDU3YWIzYWUtNDY5Yy00NzIwLTg0NDMtMTBlMzViMzBlNzEw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "afaf4eff-977b-4a50-9d9f-329835192ecf",

  "rat": "1743503140",

  "sid": "c5958300-1451-47d1-9dda-337f4aaf992f",

  "sub": "afaf4eff-977b-4a50-9d9f-329835192ecf",

  "transaction_id": "1f2dd1c6-ffd8-40a3-ab1d-4abe9560dd81",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGRkNDE3NWMtNzlhMC00NDQ3LWIxZDktMmM5NTM5YmFmNTVlfDAwMDAwMDA4fDFkNzU2OTQ3LTQ2NmItNDM4Ny1iZGM4LTQ0NGNhZTZlNDRiMnwyNTI0NTkwNzY=",

  "signedAtUtc": "2025-04-01T10:26:06.1862507Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252459076",

  "agreementId_c01c8bjXUTt252459076": "c01c8bjXUTt252459076 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Knasten (20-068) som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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